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Cupbewerb, Männer 18.05.2023
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Passau-Pfarrkirchen 49
Weitsprung 686 Wiertz, Gabriel 1997 GER 6,91 (+2,0) 5
Kugelstoß 576 Hamberger, Rene 1992 GER 15,94 5
110m Hürden 578 Kagerbauer, Andreas 2001 GER 16,73 (+2,2) 4
100m 686 Wiertz, Gabriel 1997 GER 11,06 (-0,1) 5
Speerwurf 685 Wiertz, David 2000 GER 41,03 1
400m 578 Kagerbauer, Andreas 2001 GER 52,94 5
800m 575 Feuerer, Maximilian 1999 GER 2:08,96 5
Hochsprung 680 Leypoldt, Leon 1999 GER 1,84 5
4x100m StG Passau-Pfarrkirchen GER 43,56 5
1: 686, Wiertz Gabriel (1997) 2: 676, Goldschmidt Davis (2003)
3: 578, Kagerbauer Andreas (2001) 4: 685, Wiertz David (2000)

5000m 572 Adler, Felix 1998 GER 15:40,82 5
Diskuswurf 584 Maryniak, Helmut 1968 GER 41,92 4

2. TS Herzogenaurach 38
Weitsprung 747 Lickteig, Florian 1996 GER 6,58 (+1,2) 4
Kugelstoß 744 Kaufmair, Timo 1993 GER 12,46 4
110m Hürden 747 Lickteig, Florian 1996 GER 15,21 (+2,2) 5
100m 745 Kolb, Max 2004 GER 11,91 (-0,1) 3
Speerwurf 756 Zahl, André 1995 GER 46,88 3
400m 752 Santjer, Justus 1999 GER 55,70 2
800m 752 Santjer, Justus 1999 GER 2:12,15 3
Hochsprung 756 Zahl, André 1995 GER 1,81 3
4x100m TS Herzogenaurach GER 44,31 4
1: 744, Kaufmair Timo (1993) 2: 755, Wiesener Niklas (1998)
3: 756, Zahl André (1995) 4: 745, Kolb Max (2004)

5000m 753 Schwabe, Johannes 1980 GER 17:05,44 2
Diskuswurf 747 Lickteig, Florian 1996 GER 42,15 5

3. SWC Regensburg 27
Weitsprung 737 Scheffel, Jonathan 2000 GER 6,05 (-0,1) 3
Weitsprung 736 Sauerer, Leonhard 2002 GER abg.
Kugelstoß 725 Gerl, Hannes 2002 GER 12,36 3
110m Hürden 736 Sauerer, Leonhard 2002 GER 18,96 (+2,2) 1
100m 736 Sauerer, Leonhard 2002 GER 12,33 (-0,1) 1
Speerwurf 737 Scheffel, Jonathan 2000 GER 56,14 5
400m 727 Haslinger, Thomas 1992 GER 55,72 1
800m 740 Trahanofsky, Daniel 1992 GER 2:13,68 2
Hochsprung 737 Scheffel, Jonathan 2000 GER 1,75 2
4x100m SWC Regensburg GER 52,68 2
1: 727, Haslinger Thomas (1992) 2: 736, Sauerer Leonhard (2002)
3: 739, Straßer Jonathan (1998) 4: 725, Gerl Hannes (2002)

5000m 731 Kirchner, Marcel 1990 GER 16:30,55 4
Diskuswurf 725 Gerl, Hannes 2002 GER 33,97 3
Diskuswurf 720 Buslaps, Fabian 1996 GER abg.

4. LAG Mittlere Isar 26
Weitsprung 614 Vaguine, Alexander 2004 GER 5,83 (+0,1) 2
Kugelstoß 794 Bichl, Lukas Stefan 2001 GER 8,32 1
110m Hürden 601 Hintz, Niklas 1999 GER 16,97 (+2,2) 3
100m 601 Hintz, Niklas 1999 GER 12,14 (-0,1) 2
Speerwurf 599 Greska, Lennart 2003 GER 44,17 2
400m 599 Greska, Lennart 2003 GER 53,34 4
800m 596 Ehrhardt, Johannes 1997 GER 2:09,00 4
Hochsprung 617 Werenbach, Florian 1989 GER 1,54 1
4x100m LAG Mittlere Isar GER 45,73 3
1: 601, Hintz Niklas (1999) 2: 614, Vaguine Alexander (2004)
3: 600, Hegering Johannes (2003) 4: 599, Greska Lennart (2003)
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Cupbewerb, Männer - Fortsetzung 18.05.2023
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

4. LAG Mittlere Isar - Fortsetzung 26
5000m 596 Ehrhardt, Johannes 1997 GER 16:43,03 3
Diskuswurf 794 Bichl, Lukas Stefan 2001 GER 22,57 1

aW SFR Zeilarn disq.
Weitsprung 671 Bauer, Marco 2001 GER 5,59 (-0,2) 1
Kugelstoß 674 Wanninger, Markus 2003 GER 11,57 2
110m Hürden 672 Neumeier, Andreas 1998 GER 17,05 (+2,2) 2
100m 672 Neumeier, Andreas 1998 GER 11,91 (-0,1) 4
Speerwurf 674 Wanninger, Markus 2003 GER 48,05 4
400m 672 Neumeier, Andreas 1998 GER 54,64 3
800m 675 Werkstetter, Maximilian 2000 GER 2:22,63 1
Hochsprung 671 Bauer, Marco 2001 GER 1,84 4
4x100m SFR Zeilarn GER n.a.
1: 672, Neumeier Andreas (1998) 2: 673, Schmölz Sebastian (1999)
3: 675, Werkstetter Maximilian (2000) 4: 671, Bauer Marco (2001)

5000m 675 Werkstetter, Maximilian 2000 GER 20:23,68 1
Diskuswurf 674 Wanninger, Markus 2003 GER 28,51 2

Cupbewerb, Frauen 18.05.2023
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Passau-Pfarrkirchen 35
Kugelstoß 580 Leidl, Nicola 1989 GER 10,44 4
100m Hürden 677 Gust, Elena 2002 GER 14,49 (+0,8) 4
Hochsprung 681 Loibl, Hannah 2000 GER 1,51 3
Speerwurf 581 Leidl, Tamara 1984 GER 41,73 4
100m 677 Gust, Elena 2002 GER 12,65 (+1,1) 3
400m 677 Gust, Elena 2002 GER 59,81 5
Weitsprung 683 Weiß, Patricia 1999 GER 4,94 (+3,4) 1
Weitsprung 682 Schmid, Lisa 1999 GER abg.
1500m 684 Wenninger, Lea 2001 GER 5:01,13 5
4x100m StG Passau-Pfarrkirchen GER 52,80 3
1: 687, Zeindl Julia (2002) 2: 792, Hofer Julia (1996)
3: 683, Weiß Patricia (1999) 4: 681, Loibl Hannah (2000)

Diskuswurf 580 Leidl, Nicola 1989 GER 28,35 3
2. TSV Schleißheim 33

Kugelstoß 779 Schneider, Julia 1994 GER 10,49 5
100m Hürden 780 Schneider, Ramona 1997 GER 14,38 (+0,8) 5
Hochsprung 775 Adlich, Aimee 2002 GER 1,48 2
Speerwurf 778 Rieger, Jana 1994 GER 35,87 3
100m 780 Schneider, Ramona 1997 GER 12,35 (+1,1) 4
400m 775 Adlich, Aimee 2002 GER 68,79 1
Weitsprung 781 Schraub, Carlotta 1994 GER 5,62 (+0,5) 5
1500m 777 Magdolen, Vanessa 1994 GER 5:23,29 1
4x100m TSV Schleißheim GER 58,95 2
1: 779, Schneider Julia (1994) 2: 775, Adlich Aimee (2002)
3: 781, Schraub Carlotta (1994) 4: 776, Kren Elena (1992)

Diskuswurf 782 Schwock, Vanessa 1994 GER 35,18 5
3. LG Region Landshut 28

Kugelstoß 664 Schedlbauer, Tanja 1995 GER 10,23 2
100m Hürden 652 Englisch, Madeleine 2003 GER 17,45 (+0,8) 1
Hochsprung 652 Englisch, Madeleine 2003 GER 1,45 1
Speerwurf 649 Eichhorn, Isabella 1998 GER 42,40 5
100m 660 Miller, Veronika 2003 GER 12,07 (+1,1) 5
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Cupbewerb, Frauen - Fortsetzung 18.05.2023
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. LG Region Landshut - Fortsetzung 28
400m 793 Cogo Badan, Isadora 1994 BRA 62,28 3
Weitsprung 669 Steininger, Katharina 1997 GER 5,00 (+1,9) 2
1500m 648 Beck, Anja 1997 GER 5:16,44 2
4x100m LG Region Landshut GER 49,69 5
1: 649, Eichhorn Isabella (1998) 2: 669, Steininger Katharina (1997)
3: 664, Schedlbauer Tanja (1995) 4: 660, Miller Veronika (2003)

Diskuswurf 664 Schedlbauer, Tanja 1995 GER 27,09 2
4. FC Aschheim 27

Kugelstoß 568 Maier, Alexandra 2001 GER 10,28 3
100m Hürden 566 Frank, Michelle 2002 GER 15,44 (+0,8) 3
Hochsprung 567 Gasser, Hannah 1999 GER 1,60 5
Speerwurf 568 Maier, Alexandra 2001 GER 34,23 2
100m 570 Puchner, Paula 2005 GER 12,98 (+1,1) 2
400m 571 Roth, Johanna 2004 GER 63,13 2
Weitsprung 566 Frank, Michelle 2002 GER 5,21 (0,0) 3
1500m 569 Neubauer, Vanessa 2000 GER 5:07,65 3
4x100m FC Aschheim GER disq. TR24.63 Nach

Stabverlust von falschem
Läufer aufgehoben

1: 570, Puchner Paula (2005) 2: 566, Frank Michelle (2002)
3: 571, Roth Johanna (2004) 4: 567, Gasser Hannah (1999)

Diskuswurf 568 Maier, Alexandra 2001 GER 30,01 4
5. SWC Regensburg 26

Kugelstoß 717 Beuermann, Kerstin 2001 GER 9,73 1
100m Hürden 719 Borchert, Laura 1999 GER 16,12 (+0,8) 2
Hochsprung 730 Kaseder, Hannah 1987 GER 1,54 4
Speerwurf 738 Sedlmeier, Franziska 1995 GER 31,60 1
100m 741 Wenig, Maria 2003 GER 13,17 (+1,1) 1
400m 719 Borchert, Laura 1999 GER 61,55 4
Weitsprung 717 Beuermann, Kerstin 2001 GER 5,24 (+1,1) 4
1500m 716 Bauer, Larissa 1998 GER 5:01,63 4
4x100m SWC Regensburg GER 51,96 4
1: 741, Wenig Maria (2003) 2: 734, Nußbaumer Hannah (2002)
3: 717, Beuermann Kerstin (2001) 4: 719, Borchert Laura (1999)

Diskuswurf 738 Sedlmeier, Franziska 1995 GER 23,99 1

Cupbewerb, Männliche Jugend U20 18.05.2023
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LAG Mittlere Isar 18
Weitsprung 594 Araba, Jean-Pierro 2006 ITA 5,95 (+0,1) 2
Speerwurf 604 Obermeier, Simon 2007 GER 27,45 1
110m Hürden 616 Weller, Jakob 2004 GER 17,26 (+1,2) 2
100m 610 Straub, Jannik 2006 GER 11,43 (+1,7) 2
Hochsprung 616 Weller, Jakob 2004 GER 1,78 2
Kugelstoß 613 Taha, Haudang 2005 GER 10,43 2
400m 594 Araba, Jean-Pierro 2006 ITA 52,50 2
Diskuswurf 613 Taha, Haudang 2005 GER 21,78 1
1500m 615 Verbole, Dario Bela 2006 GER 5:14,81 2
4x100m LAG Mittlere Isar GER 46,52 2
1: 610, Straub Jannik (2006) 2: 705, Adams Marvin (2005)
3: 602, Hofmann Lukas (2007) 4: 594, Araba Jean-Pierro (2006)

2. StG SWCR-TVBUL-TSVSAD 10
Weitsprung 708 Humig, Marius 2006 GER 5,76 (0,0) 1
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Cupbewerb, Männliche Jugend U20 - Fortsetzung 18.05.2023
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. StG SWCR-TVBUL-TSVSAD - Fortsetzung 10
Speerwurf 709 Kraus, Felix 2004 GER 45,84 2
110m Hürden 707 Höhe, Justus 2006 GER 18,59 (+1,2) 1
100m 706 Hartmann, Daniel 2007 GER 12,15 (+1,7) 1
Hochsprung 707 Höhe, Justus 2006 GER 1,72 1
Kugelstoß 709 Kraus, Felix 2004 GER 8,48 1
400m 706 Hartmann, Daniel 2007 GER 56,97 1
Diskuswurf 708 Humig, Marius 2006 GER 30,83 2
Diskuswurf 710 Schelter, Leo 2007 GER abg.
1500m 710 Schelter, Leo 2007 GER n.a.
4x100m StG SWCR-TVBUL-TSVSAD GER aufg.
1: 706, Hartmann Daniel (2007) 2: 709, Kraus Felix (2004)
3: 708, Humig Marius (2006) 4: 707, Höhe Justus (2006)

Cupbewerb, Weibliche Jugend U20 18.05.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Passau-Pfarrkirchen 34
Hochsprung 582 Loibl, Sophie 2006 GER 1,60 4
Diskuswurf 579 Lange, Emma 2007 GER 26,01 3
100m Hürden 574 Anzinger, Maria 2005 GER 14,83 (-0,6) 4
100m 577 Just, Annika 2005 GER 11,99 (+0,9) 4
Weitsprung 573 Ammer, Christina 2004 GER 5,72 (+0,5) 4
Speerwurf 582 Loibl, Sophie 2006 GER 26,50 2
400m 585 Rohmann, Franziska 2005 GER 59,34 4
1500m 583 Lorenz, Pauline 2006 GER 5:15,37 2
Kugelstoß 579 Lange, Emma 2007 GER 9,76 3
4x100m StG Passau-Pfarrkirchen GER 48,03 4
1: 573, Ammer Christina (2004) 2: 574, Anzinger Maria (2005)
3: 585, Rohmann Franziska (2005) 4: 577, Just Annika (2005)

2. LAG Mittlere Isar 28
Hochsprung 609 Stich, Anja 2007 GER 1,42 2
Diskuswurf 597 Ersfeld, Lotta 2005 GER 23,70 2
100m Hürden 611 Stummer, Maria 2007 GER 17,38 (-0,6) 2
100m 595 Bachmann, Lina 2006 GER 12,99 (+0,9) 2
Weitsprung 595 Bachmann, Lina 2006 GER 5,04 (+2,8) 3
Speerwurf 606 Schreiber, Liv 2006 GER 27,55 3
400m 598 Garreis, Hannah 2007 GER 61,86 3
1500m 612 Suezer, Lilian 2007 GER 5:04,36 4
Kugelstoß 597 Ersfeld, Lotta 2005 GER 9,82 4
4x100m LAG Mittlere Isar GER 51,84 3
1: 607, Schütte Svea (2006) 2: 605, Pflüger Emma (2006)
3: 598, Garreis Hannah (2007) 4: 595, Bachmann Lina (2006)

3. LG Region Landshut 22
Hochsprung 651 Englisch, Luisa 2006 GER 1,51 3
Diskuswurf 661 Nikolaidou, Anastasia 2005 GRE 31,97 4
100m Hürden 651 Englisch, Luisa 2006 GER 16,99 (-0,6) 3
100m 665 Schlaffer, Eva 2006 GER 13,22 (+0,9) 1
Weitsprung 650 Endres, Sarah 2006 GER 4,83 (-0,4) 1
Speerwurf 665 Schlaffer, Eva 2006 GER 37,83 4
400m 668 Sieber, Franziska 2005 GER 69,80 1
1500m 670 Zett, Jana 2006 GER 5:09,85 3
Kugelstoß 661 Nikolaidou, Anastasia 2005 GRE 9,38 2
4x100m Kein Athlet (0)
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Cupbewerb, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung 18.05.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

4. SWC Regensburg 13
Hochsprung 732 Lankes, Anja 2007 GER 1,33 1
Diskuswurf 723 Ertl, Franziska 2007 GER 23,56 1
100m Hürden 733 Lankes, Julia 2004 GER 18,03 (-0,6) 1
100m 728 Helfer, Magdalena 2006 GER 12,86 (+0,9) 3
Weitsprung 733 Lankes, Julia 2004 GER 4,90 (+0,1) 2
Speerwurf 726 Hackl, Paula 2007 GER 26,37 1
400m 735 Ruß, Celine 2004 GER 63,34 2
1500m 724 Fernandes, Lyssa 2006 GER 5:37,73 1
Kugelstoß 722 Ernst, Stella 2007 GER 7,56 1
4x100m Kein Athlet (0)

Cupbewerb, Männliche Jugend U16 18.05.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LAG Mittlere Isar 1 30
Speerwurf 628 von Haniel, Henry 2008 GER 39,96 3
80m Hürden 619 Freytag, Christoph 2008 GER 13,27 (+0,2) 2
100m 622 Herz, Leon 2008 GER 11,85 (+3,0) 4
Diskuswurf 628 von Haniel, Henry 2008 GER 48,41 4
Hochsprung 619 Freytag, Christoph 2008 GER 1,46 3
Weitsprung 622 Herz, Leon 2008 GER 5,25 (0,0) 3
Kugelstoß 628 von Haniel, Henry 2008 GER 14,73 4
800m 623 Kalluri, Abhiram Tejas 2008 GER 2:24,60 3
4x100m LAG Mittlere Isar 1 GER 48,46 4
1: 624, Obermeier Jonathan (2010) 2: 623, Kalluri Abhiram Tejas (2008)
3: 627, Vivas Hucke Nicolas (2008) 4: 622, Herz Leon (2008)

2. TSV Plattling 26
Speerwurf 770 Ispan, Oliver Zeno 2009 GER 54,53 4
Speerwurf 772 Kammerl, David 2009 GER abg.
80m Hürden 770 Ispan, Oliver Zeno 2009 GER 12,54 (+0,2) 4
100m 774 Zierer, Christoph 2008 GER 12,48 (+3,0) 2
Diskuswurf 774 Zierer, Christoph 2008 GER 38,95 3
Hochsprung 770 Ispan, Oliver Zeno 2009 GER 1,58 4
Weitsprung 773 Kießlinger, Johannes 2008 GER 5,13 (+0,1) 2
Kugelstoß 773 Kießlinger, Johannes 2008 GER 10,17 2
Kugelstoß 772 Kammerl, David 2009 GER abg.
800m 771 Jeggle, Jacob 2009 GER 2:43,42 2
4x100m TSV Plattling GER 50,61 3
1: 772, Kammerl David (2009) 2: 774, Zierer Christoph (2008)
3: 773, Kießlinger Johannes (2008) 4: 771, Jeggle Jacob (2009)

3. StG SWCR-TSVSAD-TVBUL 19
Speerwurf 704 Zenger, Leonhard 2009 GER 30,01 2
80m Hürden 702 Spielbauer, Leopold 2008 GER 15,31 (+0,2) 1
80m Hürden 703 Stoerzer, Fabian 2008 GER abg.
100m 699 Kürzinger, Simon 2008 GER 11,92 (+3,0) 3
Diskuswurf 700 Metzler, Benjamin 2008 GER 24,57 1
Hochsprung 702 Spielbauer, Leopold 2008 GER 1,37 2
Weitsprung 699 Kürzinger, Simon 2008 GER 5,26 (-0,1) 4
Weitsprung 703 Stoerzer, Fabian 2008 GER abg.
Kugelstoß 700 Metzler, Benjamin 2008 GER 7,94 1
800m 699 Kürzinger, Simon 2008 GER 2:15,96 4
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Cupbewerb, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 18.05.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. StG SWCR-TSVSAD-TVBUL - Fortsetzung 19
4x100m StG SWCR-TSVSAD-TVBUL GER 54,43 1
1: 702, Spielbauer Leopold (2008) 2: 698, Grünwald Augustin (2010)
3: 701, Spielbauer Ferdinand (2010) 4: 700, Metzler Benjamin (2008)

4. LAG Mittlere Isar 2 15
Speerwurf 635 Kaatz, Daniel 2009 GER 23,39 1
80m Hürden 638 Spindler, Simon 2009 GER 13,15 (+0,2) 3
100m 638 Spindler, Simon 2009 GER 13,60 (+3,0) 1
Diskuswurf 633 Erler, Jonathan Thomas 2008 GER 31,60 2
Hochsprung 631 Brunn, Markus 2008 GER 1,37 1
Weitsprung 639 Wagner, Finlay Laurence 2009 GER 4,39 (+0,4) 1
Kugelstoß 633 Erler, Jonathan Thomas 2008 GER 10,93 3
800m 639 Wagner, Finlay Laurence 2009 GER 2:46,21 1
4x100m LAG Mittlere Isar 2 GER 53,97 2
1: 631, Brunn Markus (2008) 2: 639, Wagner Finlay Laurence (2009)
3: 635, Kaatz Daniel (2009) 4: 638, Spindler Simon (2009)

Cupbewerb, Weibliche Jugend U16 18.05.2023
Teams: 11 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Geisenfeld 89
80m Hürden 788 Kujath, Enea 2009 GER 12,50 (+1,5) 10
Speerwurf 784 Brunec, Alea 2009 GER 31,17 11
Weitsprung 788 Kujath, Enea 2009 GER 5,07 (-0,5) 9
100m 787 Kastl, Marie 2009 GER 13,12 (+2,9) 9
Diskuswurf 784 Brunec, Alea 2009 GER 26,86 11
Hochsprung 789 Nachbichler, Sita 2009 GER 1,46 8
800m 790 Scheffczik, Emilia 2009 GER 2:26,34 10
4x100m TV Geisenfeld GER 51,32 10
1: 789, Nachbichler Sita (2009) 2: 783, Berger Magdalena (2010)
3: 787, Kastl Marie (2009) 4: 788, Kujath Enea (2009)

Kugelstoß 784 Brunec, Alea 2009 GER 11,03 11
2. LAC Quelle Fürth 71

80m Hürden 588 Lutz, Anna 2008 GER 13,56 (+0,2) 5
Speerwurf 590 Meysing Estrada, Saskia 2008 GER 22,59 7
Weitsprung 593 Rduch, Helene 2008 GER 5,52 (+0,6) 11
100m 589 Mensah, Emmanuela 2008 GER 13,00 (+0,6) 10
Diskuswurf 592 Pache, Anna-Lena 2008 GER 16,93 4
Hochsprung 593 Rduch, Helene 2008 GER 1,55 11
800m 587 Eichhorn, Lisa 2009 GER 2:39,49 5
4x100m LAC Quelle Fürth GER 49,56 11
1: 589, Mensah Emmanuela (2008) 2: 593, Rduch Helene (2008)
3: 588, Lutz Anna (2008) 4: 590, Meysing Estrada Saskia (2008)

Kugelstoß 590 Meysing Estrada, Saskia 2008 GER 8,66 7
2. StG SWCR-TSVSAD-DJKWEN 71

80m Hürden 689 Auer, Katharina 2009 GER 12,50 (+1,5) 11
Speerwurf 692 Lankes, Maria 2009 GER 26,34 9
Weitsprung 689 Auer, Katharina 2009 GER 4,73 (+1,0) 7
100m 695 Tuma, Vanessa 2010 GER 13,50 (+0,6) 4
Diskuswurf 696 Weißgerber, Lena 2008 GER 20,11 6
Hochsprung 691 Ernstberger, Pauline 2009 GER 1,52 10
800m 694 Simon, Nele 2010 GER 2:32,11 9
4x100m StG SWCR-TSVSAD-DJKWEN GER 53,56 6
1: 695, Tuma Vanessa (2010) 2: 688, Aue Lena (2009)
3: 689, Auer Katharina (2009) 4: 694, Simon Nele (2010)

Kugelstoß 696 Weißgerber, Lena 2008 GER 9,97 9
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Cupbewerb, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 18.05.2023
Teams: 11 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

4. TS Herzogenaurach 70
80m Hürden 749 Neumann, Clara 2009 GER 12,92 (+0,2) 8
Speerwurf 751 Piossek, Tara 2008 GER 29,87 10
Weitsprung 750 Neumann, Emma 2009 GER 5,23 (+2,3) 10
100m 750 Neumann, Emma 2009 GER 13,28 (+0,6) 7
Diskuswurf 742 Bucher, Anja 2008 GER 21,73 9
Hochsprung 751 Piossek, Tara 2008 GER 1,43 7
800m 743 Drebes, Chiara 2008 GER 2:40,21 4
4x100m TS Herzogenaurach GER 52,76 7
1: 749, Neumann Clara (2009) 2: 750, Neumann Emma (2009)
3: 751, Piossek Tara (2008) 4: 742, Bucher Anja (2008)

Kugelstoß 754 Toltz, Lena 2008 GER 8,81 8
5. TSV Bad Rodach 61

80m Hürden 762 Zehner, Nora 2009 GER 13,10 (+1,5) 7
80m Hürden 758 Frick, Amelie 2010 GER abg.
Speerwurf 759 Kraußer, Celina 2009 GER 20,39 4
Weitsprung 758 Frick, Amelie 2010 GER 4,77 (+1,0) 8
100m 757 Bauer, Smilla 2009 GER 13,24 (+2,9) 8
Diskuswurf 762 Zehner, Nora 2009 GER 21,58 8
Hochsprung 759 Kraußer, Celina 2009 GER 1,37 4
Hochsprung 760 Posekardt, Greta 2009 GER abg.
800m 757 Bauer, Smilla 2009 GER 2:25,23 11
800m 761 Schelhorn, Martha 2010 GER abg.
4x100m TSV Bad Rodach GER 53,63 5
1: 760, Posekardt Greta (2009) 2: 758, Frick Amelie (2010)
3: 759, Kraußer Celina (2009) 4: 757, Bauer Smilla (2009)

Kugelstoß 762 Zehner, Nora 2009 GER 7,98 6
6. LAG Mittlere Isar 1 50

80m Hürden 618 Bauer, Emilia 2009 GER 12,78 (+0,2) 9
Speerwurf 621 Heide, Marlene 2008 GER 20,12 3
Weitsprung 618 Bauer, Emilia 2009 GER 4,66 (+1,0) 6
100m 626 Sohounde Gnimavor,

Manuella Christelle
2009 GER 13,92 (+0,6) 3

Diskuswurf 629 Vorsprach, Kim 2009 GER 22,46 10
Hochsprung 618 Bauer, Emilia 2009 GER 1,37 5
800m 620 Haider, Emma 2010 GER 2:36,78 8
4x100m LAG Mittlere Isar 1 GER 54,15 4
1: 625, Schmidt Quiana (2008) 2: 621, Heide Marlene (2008)
4: 629, Vorsprach Kim (2009) 4: 626, Sohounde Gnimavor Manuella

Christelle (2009)

Kugelstoß 625 Schmidt, Quiana 2008 GER 6,61 2
7. TSV Burghaslach 48

80m Hürden 767 Nowak, Alma 2010 GER 13,29 (+1,5) 6
Speerwurf 768 Rain, Johanna 2009 GER 21,85 6
Weitsprung 769 Schuster, Noemi 2010 GER 4,29 (0,0) 3
100m 766 Kropf, Sanja 2009 GER 13,35 (+0,6) 6
Diskuswurf 765 Kreuzer, Jana 2009 GER 12,09 2
Hochsprung 767 Nowak, Alma 2010 GER 1,49 9
800m 764 Fichtel, Franka 2009 GER 2:54,21 2
4x100m TSV Burghaslach GER 52,28 9
1: 769, Schuster Noemi (2010) 2: 766, Kropf Sanja (2009)
3: 768, Rain Johanna (2009) 4: 767, Nowak Alma (2010)

Kugelstoß 763 Deyerler, Merle 2010 GER 7,97 5
8. LG Region Landshut 42

80m Hürden 655 Hones, Sophia 2009 GER 13,74 (+0,2) 4
Speerwurf 663 Ott, Nina 2008 GER 21,00 5
Weitsprung 655 Hones, Sophia 2009 GER 4,54 (+0,8) 5
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Cupbewerb, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 18.05.2023
Teams: 11 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

8. LG Region Landshut - Fortsetzung 42
100m 656 Kolbinger, Eva 2008 GER 12,58 (+2,9) 11
Diskuswurf 654 Högl, Laura 2008 GER 11,49 1
Diskuswurf 658 Maier, Magdalena 2010 GER abg.
Hochsprung 666 Schwertl, Selina 2010 GER 1,22 1
800m 653 Fölsner, Viktoria 2009 GER 2:37,47 6
4x100m LG Region Landshut GER 52,43 8
1: 666, Schwertl Selina (2010) 2: 663, Ott Nina (2008)
3: 655, Hones Sophia (2009) 4: 656, Kolbinger Eva (2008)

Kugelstoß 658 Maier, Magdalena 2010 GER 6,43 1
9. LG Oberland 36

80m Hürden 640 Auer, Christina 2009 GER 14,18 (+0,2) 1
Speerwurf 643 Molineus, Eva 2009 GER 19,30 2
Weitsprung 646 Wüstefeld, Karen 2010 GER 4,45 (+1,1) 4
100m 646 Wüstefeld, Karen 2010 GER 13,46 (+2,9) 5
Diskuswurf 640 Auer, Christina 2009 GER 21,41 7
Hochsprung 642 Klett, Laura 2008 GER 1,37 3
800m 644 Schmitt, Leni 2010 GER 2:50,25 3
4x100m LG Oberland GER 57,92 1
1: 640, Auer Christina (2009) 2: 642, Klett Laura (2008)
3: 643, Molineus Eva (2009) 4: 646, Wüstefeld Karen (2010)

Kugelstoß 642 Klett, Laura 2008 GER 10,07 10
9. StG Untere Isar weiblich 36

80m Hürden 714 Rodler, Milla 2010 GER 14,03 (+1,5) 3
Speerwurf 714 Rodler, Milla 2010 GER 23,98 8
Weitsprung 711 Kastl, Juliane 2010 GER 3,69 (0,0) 1
100m 713 Oswald, Pia 2008 GER 14,43 (+2,9) 2
Diskuswurf 712 Mundt, Lia Sophie 2009 GER 14,41 3
Hochsprung 711 Kastl, Juliane 2010 GER 1,37 6
800m 712 Mundt, Lia Sophie 2009 GER 2:37,36 7
4x100m StG Untere Isar weiblich GER 55,66 2
1: 713, Oswald Pia (2008) 2: 711, Kastl Juliane (2010)
3: 712, Mundt Lia Sophie (2009) 4: 714, Rodler Milla (2010)

Kugelstoß 713 Oswald, Pia 2008 GER 7,95 4
11. LAG Mittlere Isar 2 20

80m Hürden 637 Rab, Anika 2009 AUT 14,15 (+1,5) 2
Speerwurf 636 Martens, Lea 2009 GER 15,15 1
Weitsprung 630 Arndt, Sophie 2010 GER 4,17 (+2,8) 2
100m 632 Eicher, Sophia 2008 GER 14,54 (+0,6) 1
Diskuswurf 634 Fischer, Lisa-Marie 2008 GER 17,87 5
Hochsprung 634 Fischer, Lisa-Marie 2008 GER 1,34 2
800m 636 Martens, Lea 2009 GER 2:59,55 1
4x100m LAG Mittlere Isar 2 GER 54,82 3
1: 630, Arndt Sophie (2010) 2: 637, Rab Anika (2009)
3: 636, Martens Lea (2009) 4: 632, Eicher Sophia (2008)

Kugelstoß 634 Fischer, Lisa-Marie 2008 GER 7,94 3
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100m, Männer 18.05.2023 / 13:20
Cupbewerb Wind: I:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 686 Wiertz Gabriel 1997 GER StG Passau-Pfarrkirchen 11,06 5
2 672 Neumeier Andreas 1998 GER SFR Zeilarn 11,91 4
3 745 Kolb Max 2004 GER TS Herzogenaurach 11,91 3
4 601 Hintz Niklas 1999 GER LAG Mittlere Isar 12,14 2
5 736 Sauerer Leonhard 2002 GER SWC Regensburg 12,33 1

400m, Männer 18.05.2023 / 13:55
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 578 Kagerbauer Andreas 2001 GER StG Passau-Pfarrkirchen 52,94 5
2 599 Greska Lennart 2003 GER LAG Mittlere Isar 53,34 4
3 672 Neumeier Andreas 1998 GER SFR Zeilarn 54,64 3
4 752 Santjer Justus 1999 GER TS Herzogenaurach 55,70 2
5 727 Haslinger Thomas 1992 GER SWC Regensburg 55,72 1

800m, Männer 18.05.2023 / 14:50
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 575 Feuerer Maximilian 1999 GER StG Passau-Pfarrkirchen 2:08,96 5
2 596 Ehrhardt Johannes 1997 GER LAG Mittlere Isar 2:09,00 4
3 752 Santjer Justus 1999 GER TS Herzogenaurach 2:12,15 3
4 740 Trahanofsky Daniel 1992 GER SWC Regensburg 2:13,68 2
5 675 Werkstetter Maximilian 2000 GER SFR Zeilarn 2:22,63 1

5000m, Männer 18.05.2023 / 16:40
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 572 Adler Felix 1998 GER StG Passau-Pfarrkirchen 15:40,82 5
2 731 Kirchner Marcel 1990 GER SWC Regensburg 16:30,55 4
3 596 Ehrhardt Johannes 1997 GER LAG Mittlere Isar 16:43,03 3
4 753 Schwabe Johannes 1980 GER TS Herzogenaurach 17:05,44 2
5 675 Werkstetter Maximilian 2000 GER SFR Zeilarn 20:23,68 1

110m Hürden, Männer (1,067m) 18.05.2023 / 12:35
Cupbewerb Wind: I:+2,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 747 Lickteig Florian 1996 GER TS Herzogenaurach 15,21 5
2 578 Kagerbauer Andreas 2001 GER StG Passau-Pfarrkirchen 16,73 4
3 601 Hintz Niklas 1999 GER LAG Mittlere Isar 16,97 3
4 672 Neumeier Andreas 1998 GER SFR Zeilarn 17,05 2
5 736 Sauerer Leonhard 2002 GER SWC Regensburg 18,96 1

4x100m, Männer 18.05.2023 / 16:25
Cupbewerb
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 StG Passau-Pfarrkirchen GER StG Passau-Pfarrkirchen 43,56 5
1: 686, Wiertz Gabriel (1997) 2: 676, Goldschmidt Davis (2003)
3: 578, Kagerbauer Andreas (2001) 4: 685, Wiertz David (2000)

2 TS Herzogenaurach GER TS Herzogenaurach 44,31 4
1: 744, Kaufmair Timo (1993) 2: 755, Wiesener Niklas (1998)
3: 756, Zahl André (1995) 4: 745, Kolb Max (2004)

3 LAG Mittlere Isar GER LAG Mittlere Isar 45,73 3
1: 601, Hintz Niklas (1999) 2: 614, Vaguine Alexander (2004)
3: 600, Hegering Johannes (2003) 4: 599, Greska Lennart (2003)
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4x100m, Männer - Fortsetzung 18.05.2023 / 16:25
Cupbewerb
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

4 SWC Regensburg GER SWC Regensburg 52,68 2
1: 727, Haslinger Thomas (1992) 2: 736, Sauerer Leonhard (2002)
3: 739, Straßer Jonathan (1998) 4: 725, Gerl Hannes (2002)

SFR Zeilarn GER SFR Zeilarn n.a.
1: 672, Neumeier Andreas (1998) 2: 673, Schmölz Sebastian (1999)
3: 675, Werkstetter Maximilian (2000) 4: 671, Bauer Marco (2001)

Hochsprung Anlage 2, Männer
Cupbewerb 18.05.2023 / 15:05
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90

1,93 1,96 1,99 2,02 2,05

1 680 Leypoldt Leon 1999 GER StG Passau-Pfarrkirchen 1,84 5
- - - - - - O O O O XO XXX

2 671 Bauer Marco 2001 GER SFR Zeilarn 1,84 4
- - - - - - O O XO XXO XXO XXX

3 756 Zahl André 1995 GER TS Herzogenaurach 1,81 3
- - - - - O - O O O XXX

4 737 Scheffel Jonathan 2000 GER SWC Regensburg 1,75 2
- - - O - XO O XO XXX

5 617 Werenbach Florian 1989 GER LAG Mittlere Isar 1,54 1
XO XXX

Weitsprung Anlage 1, Männer
Cupbewerb 18.05.2023 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 686 Wiertz Gabriel 1997 GER StG Passau-Pfarrkirchen 6,91 +2,0 5
6,30 6,91 6,89 6,81
-0,6 +2,0 +1,5 +1,6

2 747 Lickteig Florian 1996 GER TS Herzogenaurach 6,58 +1,2 4
6,32 6,58 6,24 -
+2,4 +1,2 +0,1

3 737 Scheffel Jonathan 2000 GER SWC Regensburg 6,05 -0,1 3
5,78 6,05 x x
+0,3 -0,1 0,0 +0,8

4 614 Vaguine Alexander 2004 GER LAG Mittlere Isar 5,83 +0,1 2
5,63 5,83 5,54 5,29
+2,8 +0,1 -0,4 +0,5

5 671 Bauer Marco 2001 GER SFR Zeilarn 5,59 -0,2 1
x 5,59 5,51 x

+1,2 -0,2 0,0 -0,1
736 Sauerer Leonhard 2002 GER SWC Regensburg abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 736 614 737 747 686 671

Kugelstoß, Männer (7,26kg)
Cupbewerb 18.05.2023 / 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 576 Hamberger Rene 1992 GER StG Passau-Pfarrkirchen 15,94 5
14,12 15,94 x 15,88

2 744 Kaufmair Timo 1993 GER TS Herzogenaurach 12,46 4
11,89 12,40 12,46 12,05

3 725 Gerl Hannes 2002 GER SWC Regensburg 12,36 3
11,62 11,76 x 12,36
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Kugelstoß, Männer (7,26kg) - Fortsetzung
Cupbewerb 18.05.2023 / 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

4 674 Wanninger Markus 2003 GER SFR Zeilarn 11,57 2
11,43 11,41 10,36 11,57

5 794 Bichl Lukas Stefan 2001 GER LAG Mittlere Isar 8,32 1
8,28 8,32 8,14 8,08

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 576 725 794 744 674

Diskuswurf, Männer (2kg)
Cupbewerb 18.05.2023 / 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 747 Lickteig Florian 1996 GER TS Herzogenaurach 42,15 5
x x 42,15 x

2 584 Maryniak Helmut 1968 GER StG Passau-Pfarrkirchen 41,92 4
41,43 x 41,92 x

3 725 Gerl Hannes 2002 GER SWC Regensburg 33,97 3
x 31,53 33,97 x

4 674 Wanninger Markus 2003 GER SFR Zeilarn 28,51 2
28,51 26,99 x 26,29

5 794 Bichl Lukas Stefan 2001 GER LAG Mittlere Isar 22,57 1
18,83 18,09 22,57 21,34

720 Buslaps Fabian 1996 GER SWC Regensburg abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 794 747 720 584 674 725

Speerwurf, Männer (800g)
Cupbewerb 18.05.2023 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 737 Scheffel Jonathan 2000 GER SWC Regensburg 56,14 5
53,16 53,43 56,14 55,06

2 674 Wanninger Markus 2003 GER SFR Zeilarn 48,05 4
41,60 48,05 x x

3 756 Zahl André 1995 GER TS Herzogenaurach 46,88 3
43,25 42,37 45,46 46,88

4 599 Greska Lennart 2003 GER LAG Mittlere Isar 44,17 2
42,06 42,02 40,23 44,17

5 685 Wiertz David 2000 GER StG Passau-Pfarrkirchen 41,03 1
37,38 39,61 40,08 41,03

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 756 599 674 685 737

100m, Frauen 18.05.2023 / 13:30
Cupbewerb Wind: I:+1,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 660 Miller Veronika 2003 GER LG Region Landshut 12,07 5
2 780 Schneider Ramona 1997 GER TSV Schleißheim 12,35 4
3 677 Gust Elena 2002 GER StG Passau-Pfarrkirchen 12,65 3
4 570 Puchner Paula 2005 GER FC Aschheim 12,98 2
5 741 Wenig Maria 2003 GER SWC Regensburg 13,17 1



Bayern-Cup und Jugend-Cup
Herzogenaurach, TS Stadion, 18.05.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 18.05.2023 18:40:12 mit Track and Field 3.1.0.6527 lizenziert für TS Herzogenaurach Seite 12 von 24

400m, Frauen 18.05.2023 / 14:00
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 677 Gust Elena 2002 GER StG Passau-Pfarrkirchen 59,81 5
2 719 Borchert Laura 1999 GER SWC Regensburg 61,55 4
3 793 Cogo Badan Isadora 1994 BRA LG Region Landshut 62,28 3
4 571 Roth Johanna 2004 GER FC Aschheim 63,13 2
5 775 Adlich Aimee 2002 GER TSV Schleißheim 68,79 1

1500m, Frauen 18.05.2023 / 15:10
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 684 Wenninger Lea 2001 GER StG Passau-Pfarrkirchen 5:01,13 5
2 716 Bauer Larissa 1998 GER SWC Regensburg 5:01,63 4
3 569 Neubauer Vanessa 2000 GER FC Aschheim 5:07,65 3
4 648 Beck Anja 1997 GER LG Region Landshut 5:16,44 2
5 777 Magdolen Vanessa 1994 GER TSV Schleißheim 5:23,29 1

100m Hürden, Frauen (0,838m) 18.05.2023 / 12:00
Cupbewerb Wind: I:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 780 Schneider Ramona 1997 GER TSV Schleißheim 14,38 5
2 677 Gust Elena 2002 GER StG Passau-Pfarrkirchen 14,49 4
3 566 Frank Michelle 2002 GER FC Aschheim 15,44 3
4 719 Borchert Laura 1999 GER SWC Regensburg 16,12 2
5 652 Englisch Madeleine 2003 GER LG Region Landshut 17,45 1

4x100m, Frauen 18.05.2023 / 16:35
Cupbewerb
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Region Landshut GER LG Region Landshut 49,69 5
1: 649, Eichhorn Isabella (1998) 2: 669, Steininger Katharina (1997)
3: 664, Schedlbauer Tanja (1995) 4: 660, Miller Veronika (2003)

2 SWC Regensburg GER SWC Regensburg 51,96 4
1: 741, Wenig Maria (2003) 2: 734, Nußbaumer Hannah (2002)
3: 717, Beuermann Kerstin (2001) 4: 719, Borchert Laura (1999)

3 StG Passau-Pfarrkirchen GER StG Passau-Pfarrkirchen 52,80 3
1: 687, Zeindl Julia (2002) 2: 792, Hofer Julia (1996)
3: 683, Weiß Patricia (1999) 4: 681, Loibl Hannah (2000)

4 TSV Schleißheim GER TSV Schleißheim 58,95 2
1: 779, Schneider Julia (1994) 2: 775, Adlich Aimee (2002)
3: 781, Schraub Carlotta (1994) 4: 776, Kren Elena (1992)

FC Aschheim GER FC Aschheim disq.
TR24.63 Nach Stabverlust von falschem Läufer aufgehoben
1: 570, Puchner Paula (2005) 2: 566, Frank Michelle (2002)
3: 571, Roth Johanna (2004) 4: 567, Gasser Hannah (1999)

Hochsprung Anlage 1, Frauen
Cupbewerb 18.05.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69

1,72 1,75 1,78 1,81 1,84

1 567 Gasser Hannah 1999 GER FC Aschheim 1,60 5
O O O XO XXX

2 730 Kaseder Hannah 1987 GER SWC Regensburg 1,54 4
O O XO O O XO X-

3 681 Loibl Hannah 2000 GER StG Passau-Pfarrkirchen 1,51 3
O O O XO XO XO XXX

4 775 Adlich Aimee 2002 GER TSV Schleißheim 1,48 2
O XXO XXO XXX
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Hochsprung Anlage 1, Frauen - Fortsetzung
Cupbewerb 18.05.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69

1,72 1,75 1,78 1,81 1,84

5 652 Englisch Madeleine 2003 GER LG Region Landshut 1,45 1
O O O O O XX-

Weitsprung Anlage 1, Frauen
Cupbewerb 18.05.2023 / 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 781 Schraub Carlotta 1994 GER TSV Schleißheim 5,62 +0,5 5
5,48 5,58 5,62 5,52
0,0 +2,6 +0,5 +1,7

2 717 Beuermann Kerstin 2001 GER SWC Regensburg 5,24 +1,1 4
5,14 5,15 5,24 5,04
+1,3 +0,6 +1,1 +1,2

3 566 Frank Michelle 2002 GER FC Aschheim 5,21 0,0 3
- - 5,12 5,21

+0,2 0,0
4 669 Steininger Katharina 1997 GER LG Region Landshut 5,00 +1,9 2

- 4,94 4,55 5,00
+0,8 -0,2 +1,9

5 683 Weiß Patricia 1999 GER StG Passau-Pfarrkirchen 4,94 +3,4 1
4,94 - 4,55 3,24
+3,4 +0,1 +0,2

682 Schmid Lisa 1999 GER StG Passau-Pfarrkirchen abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 566 669 781 717 683 682

Kugelstoß, Frauen (4kg)
Cupbewerb 18.05.2023 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 779 Schneider Julia 1994 GER TSV Schleißheim 10,49 5
10,08 10,46 9,98 10,49

2 580 Leidl Nicola 1989 GER StG Passau-Pfarrkirchen 10,44 4
10,44 9,89 9,58 9,79

3 568 Maier Alexandra 2001 GER FC Aschheim 10,28 3
9,91 9,58 10,19 10,28

4 664 Schedlbauer Tanja 1995 GER LG Region Landshut 10,23 2
10,23 9,97 9,68 10,06

5 717 Beuermann Kerstin 2001 GER SWC Regensburg 9,73 1
9,46 9,43 9,16 9,73

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 664 568 580 717 779

Diskuswurf, Frauen (1kg)
Cupbewerb 18.05.2023 / 15:55
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 782 Schwock Vanessa 1994 GER TSV Schleißheim 35,18 5
29,89 35,18 26,16 x

2 568 Maier Alexandra 2001 GER FC Aschheim 30,01 4
x x 30,01 27,39

3 580 Leidl Nicola 1989 GER StG Passau-Pfarrkirchen 28,35 3
x 28,13 28,35 21,04

4 664 Schedlbauer Tanja 1995 GER LG Region Landshut 27,09 2
25,39 x x 27,09
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Diskuswurf, Frauen (1kg) - Fortsetzung
Cupbewerb 18.05.2023 / 15:55
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

5 738 Sedlmeier Franziska 1995 GER SWC Regensburg 23,99 1
23,99 x 23,96 22,18

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 580 568 664 782 738

Speerwurf Nebenplatz, Frauen (600g)
Cupbewerb 18.05.2023 / 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 649 Eichhorn Isabella 1998 GER LG Region Landshut 42,40 5
x 42,40 37,39 37,77

2 581 Leidl Tamara 1984 GER StG Passau-Pfarrkirchen 41,73 4
41,73 x 36,63 41,04

3 778 Rieger Jana 1994 GER TSV Schleißheim 35,87 3
30,69 32,27 29,25 35,87

4 568 Maier Alexandra 2001 GER FC Aschheim 34,23 2
x 32,44 34,23 29,30

5 738 Sedlmeier Franziska 1995 GER SWC Regensburg 31,60 1
x 31,60 30,77 30,86

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 568 778 738 649 581

100m, Männliche Jugend U20 18.05.2023 / 13:20
Cupbewerb Wind: I:+1,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 610 Straub Jannik 2006 GER LAG Mittlere Isar 11,43 2
2 706 Hartmann Daniel 2007 GER StG SWCR-TVBUL-TSVSAD 12,15 1

400m, Männliche Jugend U20 18.05.2023 / 13:55
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 594 Araba Jean-Pierro 2006 ITA LAG Mittlere Isar 52,50 2
2 706 Hartmann Daniel 2007 GER StG SWCR-TVBUL-TSVSAD 56,97 1

1500m, Männliche Jugend U20 18.05.2023 / 15:20
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 615 Verbole Dario Bela 2006 GER LAG Mittlere Isar 5:14,81 2
710 Schelter Leo 2007 GER StG SWCR-TVBUL-TSVSAD n.a.

110m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 18.05.2023 / 12:35
Cupbewerb Wind: I:+1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 616 Weller Jakob 2004 GER LAG Mittlere Isar 17,26 2
2 707 Höhe Justus 2006 GER StG SWCR-TVBUL-TSVSAD 18,59 1

4x100m, Männliche Jugend U20 18.05.2023 / 16:05
Cupbewerb
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LAG Mittlere Isar GER LAG Mittlere Isar 46,52 2
1: 610, Straub Jannik (2006) 2: 705, Adams Marvin (2005)
3: 602, Hofmann Lukas (2007) 4: 594, Araba Jean-Pierro (2006)

StG SWCR-TVBUL-TSVSAD GER StG SWCR-TVBUL-TSVSAD aufg.
1: 706, Hartmann Daniel (2007) 2: 709, Kraus Felix (2004)
3: 708, Humig Marius (2006) 4: 707, Höhe Justus (2006)
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Hochsprung Anlage 2, Männliche Jugend U20
Cupbewerb 18.05.2023 / 15:05
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93

1 616 Weller Jakob 2004 GER LAG Mittlere Isar 1,78 2
- - - O - O XO XXX

2 707 Höhe Justus 2006 GER StG SWCR-TVBUL-TSVSAD 1,72 1
O - O O O XXX

Weitsprung Anlage 1, Männliche Jugend U20
Cupbewerb 18.05.2023 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 594 Araba Jean-Pierro 2006 ITA LAG Mittlere Isar 5,95 +0,1 2
5,41 5,46 5,65 5,95
-0,1 +0,2 +0,1 +0,1

2 708 Humig Marius 2006 GER StG SWCR-TVBUL-TSVSAD 5,76 0,0 1
5,56 5,73 5,76 x
+0,7 +0,3 0,0 +0,1

Startreihenfolge 1 2
Finale 708 594

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg)
Cupbewerb 18.05.2023 / 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 613 Taha Haudang 2005 GER LAG Mittlere Isar 10,43 2
9,98 10,02 10,43 9,54

2 709 Kraus Felix 2004 GER StG SWCR-TVBUL-TSVSAD 8,48 1
x 8,48 x 8,35

Startreihenfolge 1 2
Finale 709 613

Diskuswurf, Männliche Jugend U20 (1,75kg)
Cupbewerb 18.05.2023 / 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 708 Humig Marius 2006 GER StG SWCR-TVBUL-TSVSAD 30,83 2
x 25,48 x 30,83

2 613 Taha Haudang 2005 GER LAG Mittlere Isar 21,78 1
19,94 20,21 21,78 21,50

710 Schelter Leo 2007 GER StG SWCR-TVBUL-TSVSAD abg.

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 710 613 708

Speerwurf, Männliche Jugend U20 (800g)
Cupbewerb 18.05.2023 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 709 Kraus Felix 2004 GER StG SWCR-TVBUL-TSVSAD 45,84 2
45,84 44,17 42,59 43,97

2 604 Obermeier Simon 2007 GER LAG Mittlere Isar 27,45 1
x 27,45 25,14 x

Startreihenfolge 1 2
Finale 604 709
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100m, Weibliche Jugend U20 18.05.2023 / 13:30
Cupbewerb Wind: I:+0,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 577 Just Annika 2005 GER StG Passau-Pfarrkirchen 11,99 4
2 728 Helfer Magdalena 2006 GER SWC Regensburg 12,86 3
3 595 Bachmann Lina 2006 GER LAG Mittlere Isar 12,99 2
4 665 Schlaffer Eva 2006 GER LG Region Landshut 13,22 1

400m, Weibliche Jugend U20 18.05.2023 / 14:00
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 585 Rohmann Franziska 2005 GER StG Passau-Pfarrkirchen 59,34 4
2 598 Garreis Hannah 2007 GER LAG Mittlere Isar 61,86 3
3 735 Ruß Celine 2004 GER SWC Regensburg 63,34 2
4 668 Sieber Franziska 2005 GER LG Region Landshut 69,80 1

1500m, Weibliche Jugend U20 18.05.2023 / 15:10
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 612 Suezer Lilian 2007 GER LAG Mittlere Isar 5:04,36 4
2 670 Zett Jana 2006 GER LG Region Landshut 5:09,85 3
3 583 Lorenz Pauline 2006 GER StG Passau-Pfarrkirchen 5:15,37 2
4 724 Fernandes Lyssa 2006 GER SWC Regensburg 5:37,73 1

100m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 18.05.2023 / 12:00
Cupbewerb Wind: I:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 574 Anzinger Maria 2005 GER StG Passau-Pfarrkirchen 14,83 4
2 651 Englisch Luisa 2006 GER LG Region Landshut 16,99 3
3 611 Stummer Maria 2007 GER LAG Mittlere Isar 17,38 2
4 733 Lankes Julia 2004 GER SWC Regensburg 18,03 1

4x100m, Weibliche Jugend U20 18.05.2023 / 16:30
Cupbewerb
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 StG Passau-Pfarrkirchen GER StG Passau-Pfarrkirchen 48,03 4
1: 573, Ammer Christina (2004) 2: 574, Anzinger Maria (2005)
3: 585, Rohmann Franziska (2005) 4: 577, Just Annika (2005)

2 LAG Mittlere Isar GER LAG Mittlere Isar 51,84 3
1: 607, Schütte Svea (2006) 2: 605, Pflüger Emma (2006)
3: 598, Garreis Hannah (2007) 4: 595, Bachmann Lina (2006)

StG SWCR-TSVSAD-DJKWEN GER StG SWCR-TSVSAD-DJKWEN disq.
3. Wechsel TR24
1: 729, Huber Lara (2007) 2: 733, Lankes Julia (2004)
3: 735, Ruß Celine (2004) 4: 728, Helfer Magdalena (2006)

LG Region Landshut GER LG Region Landshut disq.
2. Wechsel TR24
1: 668, Sieber Franziska (2005) 2: 659, Mieslinger Marie (2004)
3: 650, Endres Sarah (2006) 4: 665, Schlaffer Eva (2006)

Hochsprung Anlage 1, Weibliche Jugend U20
Cupbewerb 18.05.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63

1,66 1,69 1,72 1,75 1,78

1 582 Loibl Sophie 2006 GER StG Passau-Pfarrkirchen 1,60 4
O O O O XO O

2 651 Englisch Luisa 2006 GER LG Region Landshut 1,51 3
O O O O XXX
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Hochsprung Anlage 1, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung
Cupbewerb 18.05.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63

1,66 1,69 1,72 1,75 1,78

3 609 Stich Anja 2007 GER LAG Mittlere Isar 1,42 2
O X- O O XO XXX

4 732 Lankes Anja 2007 GER SWC Regensburg 1,33 1
O O XXO XXr

Weitsprung, Weibliche Jugend U20
Cupbewerb 18.05.2023 / 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 573 Ammer Christina 2004 GER StG Passau-Pfarrkirchen 5,72 +0,5 4
5,60 5,50 5,58 5,72
+0,2 -0,4 +0,1 +0,5

2 595 Bachmann Lina 2006 GER LAG Mittlere Isar 5,04 +2,8 3
4,56 5,00 5,04 4,96
0,0 +0,5 +2,8 -0,1

3 733 Lankes Julia 2004 GER SWC Regensburg 4,90 +0,1 2
- - 4,90 -

+0,1
4 650 Endres Sarah 2006 GER LG Region Landshut 4,83 -0,4 1

4,68 - - 4,83
-0,5 -0,4

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 595 733 573 650

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg)
Cupbewerb 18.05.2023 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 597 Ersfeld Lotta 2005 GER LAG Mittlere Isar 9,82 4
7,87 9,82 8,84 9,48

2 579 Lange Emma 2007 GER StG Passau-Pfarrkirchen 9,76 3
9,06 9,76 7,75 9,62

3 661 Nikolaidou Anastasia 2005 GRE LG Region Landshut 9,38 2
9,29 8,87 9,38 x

4 722 Ernst Stella 2007 GER SWC Regensburg 7,56 1
6,65 7,56 4,06 6,74

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 722 597 579 661

Diskuswurf, Weibliche Jugend U20 (1kg)
Cupbewerb 18.05.2023 / 15:55
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 661 Nikolaidou Anastasia 2005 GRE LG Region Landshut 31,97 4
x x 31,97 x

2 579 Lange Emma 2007 GER StG Passau-Pfarrkirchen 26,01 3
26,01 25,15 x x

3 597 Ersfeld Lotta 2005 GER LAG Mittlere Isar 23,70 2
x x 18,61 23,70

4 723 Ertl Franziska 2007 GER SWC Regensburg 23,56 1
22,69 x 23,56 21,54

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 597 579 723 661
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Speerwurf Nebenplatz, Weibliche Jugend U20 (600g)
Cupbewerb 18.05.2023 / 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 665 Schlaffer Eva 2006 GER LG Region Landshut 37,83 4
37,43 37,32 37,83 34,07

2 606 Schreiber Liv 2006 GER LAG Mittlere Isar 27,55 3
25,58 26,17 27,55 26,32

3 582 Loibl Sophie 2006 GER StG Passau-Pfarrkirchen 26,50 2
23,54 26,50 25,53 24,11

4 726 Hackl Paula 2007 GER SWC Regensburg 26,37 1
26,37 24,02 21,76 x

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 726 665 582 606

100m, Männliche Jugend U16 18.05.2023 / 12:50
Cupbewerb Wind: I:+3,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 622 Herz Leon 2008 GER LAG Mittlere Isar 1 11,85 4
2 699 Kürzinger Simon 2008 GER StG SWCR-TSVSAD-TVBUL 11,92 3
3 774 Zierer Christoph 2008 GER TSV Plattling 12,48 2
4 638 Spindler Simon 2009 GER LAG Mittlere Isar 2 13,60 1

800m, Männliche Jugend U16 18.05.2023 / 15:00
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 699 Kürzinger Simon 2008 GER StG SWCR-TSVSAD-TVBUL 2:15,96 4
2 623 Kalluri Abhiram Tejas 2008 GER LAG Mittlere Isar 1 2:24,60 3
3 771 Jeggle Jacob 2009 GER TSV Plattling 2:43,42 2
4 639 Wagner Finlay Laurence 2009 GER LAG Mittlere Isar 2 2:46,21 1

80m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 18.05.2023 / 12:10
Cupbewerb Wind: I:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 770 Ispan Oliver Zeno 2009 GER TSV Plattling 12,54 4
2 638 Spindler Simon 2009 GER LAG Mittlere Isar 2 13,15 3
3 619 Freytag Christoph 2008 GER LAG Mittlere Isar 1 13,27 2
4 702 Spielbauer Leopold 2008 GER StG SWCR-TSVSAD-TVBUL 15,31 1

703 Stoerzer Fabian 2008 GER StG SWCR-TSVSAD-TVBUL abg.

4x100m, Männliche Jugend U16 18.05.2023 / 16:10
Cupbewerb
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LAG Mittlere Isar 1 GER LAG Mittlere Isar 1 48,46 4
1: 624, Obermeier Jonathan (2010) 2: 623, Kalluri Abhiram Tejas (2008)
3: 627, Vivas Hucke Nicolas (2008) 4: 622, Herz Leon (2008)

2 TSV Plattling GER TSV Plattling 50,61 3
1: 772, Kammerl David (2009) 2: 774, Zierer Christoph (2008)
3: 773, Kießlinger Johannes (2008) 4: 771, Jeggle Jacob (2009)

3 LAG Mittlere Isar 2 GER LAG Mittlere Isar 2 53,97 2
1: 631, Brunn Markus (2008) 2: 639, Wagner Finlay Laurence (2009)
3: 635, Kaatz Daniel (2009) 4: 638, Spindler Simon (2009)

4 StG SWCR-TSVSAD-TVBUL GER StG SWCR-TSVSAD-TVBUL 54,43 1
1: 702, Spielbauer Leopold (2008) 2: 698, Grünwald Augustin (2010)
3: 701, Spielbauer Ferdinand (2010) 4: 700, Metzler Benjamin (2008)
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Hochsprung Anlage 2, Männliche Jugend U16
Cupbewerb 18.05.2023 / 13:55
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61

1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,79 1,82 1,85

1 770 Ispan Oliver Zeno 2009 GER TSV Plattling 1,58 4
XO O O XO XXO O XXO O XXX

2 619 Freytag Christoph 2008 GER LAG Mittlere Isar 1 1,46 3
XO O O XO XO XXO XXX

3 702 Spielbauer Leopold 2008 GER StG SWCR-TSVSAD-TVBUL 1,37 2
O O O XO XO XXX

4 631 Brunn Markus 2008 GER LAG Mittlere Isar 2 1,37 1
O XO O XO XXO XXX

Weitsprung Anlage 2, Männliche Jugend U16
Cupbewerb 18.05.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 699 Kürzinger Simon 2008 GER StG SWCR-TSVSAD-TVBUL 5,26 -0,1 4
3,07 5,23 5,06 5,26
+0,3 +0,3 -0,1 -0,1

2 622 Herz Leon 2008 GER LAG Mittlere Isar 1 5,25 0,0 3
4,62 5,06 5,25 4,91
+2,0 +0,6 0,0 0,0

3 773 Kießlinger Johannes 2008 GER TSV Plattling 5,13 +0,1 2
4,64 5,13 - -
+2,8 +0,1

4 639 Wagner Finlay Laurence 2009 GER LAG Mittlere Isar 2 4,39 +0,4 1
- 4,39 4,39 4,00

+0,9 +0,4 0,0
703 Stoerzer Fabian 2008 GER StG SWCR-TSVSAD-TVBUL abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 773 699 703 639 622

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
Cupbewerb 18.05.2023 / 14:20
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 628 von Haniel Henry 2008 GER LAG Mittlere Isar 1 14,73 4
13,73 14,09 14,29 14,73

2 633 Erler Jonathan Thomas 2008 GER LAG Mittlere Isar 2 10,93 3
9,74 10,72 10,93 10,48

3 773 Kießlinger Johannes 2008 GER TSV Plattling 10,17 2
9,55 9,78 9,46 10,17

4 700 Metzler Benjamin 2008 GER StG SWCR-TSVSAD-TVBUL 7,94 1
x 6,98 7,94 7,49

772 Kammerl David 2009 GER TSV Plattling abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 700 773 772 628 633
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Diskuswurf, Männliche Jugend U16 (1kg)
Cupbewerb 18.05.2023 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 628 von Haniel Henry 2008 GER LAG Mittlere Isar 1 48,41 4
48,41 x x x

2 774 Zierer Christoph 2008 GER TSV Plattling 38,95 3
x x 38,95 x

3 633 Erler Jonathan Thomas 2008 GER LAG Mittlere Isar 2 31,60 2
31,60 x 30,47 x

4 700 Metzler Benjamin 2008 GER StG SWCR-TSVSAD-TVBUL 24,57 1
21,00 24,57 x x

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 700 633 774 628

Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g)
Cupbewerb 18.05.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 770 Ispan Oliver Zeno 2009 GER TSV Plattling 54,53 4
54,53 54,53 50,53 x

2 628 von Haniel Henry 2008 GER LAG Mittlere Isar 1 39,96 3
39,46 39,96 36,97 36,56

3 704 Zenger Leonhard 2009 GER StG SWCR-TSVSAD-TVBUL 30,01 2
26,90 22,66 26,88 30,01

4 635 Kaatz Daniel 2009 GER LAG Mittlere Isar 2 23,39 1
22,19 x 21,50 23,39

772 Kammerl David 2009 GER TSV Plattling abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 628 770 772 704 635

100m, Weibliche Jugend U16 18.05.2023 / 14:10
Cupbewerb Wind: II:+2,9; I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 656 Kolbinger Eva 2008 GER LG Region Landshut 12,58 1./II 11
2 589 Mensah Emmanuela 2008 GER LAC Quelle Fürth 13,00 1./I 10
3 787 Kastl Marie 2009 GER TV Geisenfeld 13,12 2./II 9
4 757 Bauer Smilla 2009 GER TSV Bad Rodach 13,24 3./II 8
5 750 Neumann Emma 2009 GER TS Herzogenaurach 13,28 2./I 7
6 766 Kropf Sanja 2009 GER TSV Burghaslach 13,35 3./I 6
7 646 Wüstefeld Karen 2010 GER LG Oberland 13,46 4./II 5
8 695 Tuma Vanessa 2010 GER StG SWCR-TSVSAD-DJKWEN 13,50 4./I 4
9 626 Sohounde Gnimavor Manuella

Christelle
2009 GER LAG Mittlere Isar 1 13,92 5./I 3

10 713 Oswald Pia 2008 GER StG Untere Isar weiblich 14,43 5./II 2
11 632 Eicher Sophia 2008 GER LAG Mittlere Isar 2 14,54 6./I 1

800m, Weibliche Jugend U16 18.05.2023 / 14:30
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 757 Bauer Smilla 2009 GER TSV Bad Rodach 2:25,23 11
2 790 Scheffczik Emilia 2009 GER TV Geisenfeld 2:26,34 10
3 694 Simon Nele 2010 GER StG SWCR-TSVSAD-DJKWEN 2:32,11 9
4 620 Haider Emma 2010 GER LAG Mittlere Isar 1 2:36,78 8
5 712 Mundt Lia Sophie 2009 GER StG Untere Isar weiblich 2:37,36 7
6 653 Fölsner Viktoria 2009 GER LG Region Landshut 2:37,47 6
7 587 Eichhorn Lisa 2009 GER LAC Quelle Fürth 2:39,49 5
8 743 Drebes Chiara 2008 GER TS Herzogenaurach 2:40,21 4
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800m, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 18.05.2023 / 14:30
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

9 644 Schmitt Leni 2010 GER LG Oberland 2:50,25 3
10 764 Fichtel Franka 2009 GER TSV Burghaslach 2:54,21 2
11 636 Martens Lea 2009 GER LAG Mittlere Isar 2 2:59,55 1

761 Schelhorn Martha 2010 GER TSV Bad Rodach abg.

80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 18.05.2023 / 12:25
Cupbewerb Wind: II:+1,5; I:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 689 Auer Katharina 2009 GER StG SWCR-TSVSAD-DJKWEN 12,50 1./II 11
2 788 Kujath Enea 2009 GER TV Geisenfeld 12,50 2./II 10
3 618 Bauer Emilia 2009 GER LAG Mittlere Isar 1 12,78 1./I 9
4 749 Neumann Clara 2009 GER TS Herzogenaurach 12,92 2./I 8
5 762 Zehner Nora 2009 GER TSV Bad Rodach 13,10 3./II 7
6 767 Nowak Alma 2010 GER TSV Burghaslach 13,29 4./II 6
7 588 Lutz Anna 2008 GER LAC Quelle Fürth 13,56 3./I 5
8 655 Hones Sophia 2009 GER LG Region Landshut 13,74 4./I 4
9 714 Rodler Milla 2010 GER StG Untere Isar weiblich 14,03 5./II 3

10 637 Rab Anika 2009 AUT LAG Mittlere Isar 2 14,15 6./II 2
11 640 Auer Christina 2009 GER LG Oberland 14,18 5./I 1

758 Frick Amelie 2010 GER TSV Bad Rodach abg. -/I

4x100m, Weibliche Jugend U16 18.05.2023 / 16:15
Cupbewerb
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LAC Quelle Fürth GER LAC Quelle Fürth 49,56 1./II 11
1: 589, Mensah Emmanuela (2008) 2: 593, Rduch Helene (2008)
3: 588, Lutz Anna (2008) 4: 590, Meysing Estrada Saskia (2008)

2 TV Geisenfeld GER TV Geisenfeld 51,32 1./I 10
1: 789, Nachbichler Sita (2009) 2: 783, Berger Magdalena (2010)
3: 787, Kastl Marie (2009) 4: 788, Kujath Enea (2009)

3 TSV Burghaslach GER TSV Burghaslach 52,28 2./II 9
1: 769, Schuster Noemi (2010) 2: 766, Kropf Sanja (2009)
3: 768, Rain Johanna (2009) 4: 767, Nowak Alma (2010)

4 LG Region Landshut GER LG Region Landshut 52,43 3./II 8
1: 666, Schwertl Selina (2010) 2: 663, Ott Nina (2008)
3: 655, Hones Sophia (2009) 4: 656, Kolbinger Eva (2008)

5 TS Herzogenaurach GER TS Herzogenaurach 52,76 2./I 7
1: 749, Neumann Clara (2009) 2: 750, Neumann Emma (2009)
3: 751, Piossek Tara (2008) 4: 742, Bucher Anja (2008)

6 StG SWCR-TSVSAD-DJKWEN GER StG SWCR-TSVSAD-DJKWEN 53,56 3./I 6
1: 695, Tuma Vanessa (2010) 2: 688, Aue Lena (2009)
3: 689, Auer Katharina (2009) 4: 694, Simon Nele (2010)

7 TSV Bad Rodach GER TSV Bad Rodach 53,63 4./II 5
1: 760, Posekardt Greta (2009) 2: 758, Frick Amelie (2010)
3: 759, Kraußer Celina (2009) 4: 757, Bauer Smilla (2009)

8 LAG Mittlere Isar 1 GER LAG Mittlere Isar 1 54,15 5./II 4
1: 625, Schmidt Quiana (2008) 2: 621, Heide Marlene (2008)
4: 629, Vorsprach Kim (2009) 4: 626, Sohounde Gnimavor Manuella Christelle (2009)

9 LAG Mittlere Isar 2 GER LAG Mittlere Isar 2 54,82 4./I 3
1: 630, Arndt Sophie (2010) 2: 637, Rab Anika (2009)
3: 636, Martens Lea (2009) 4: 632, Eicher Sophia (2008)

10 StG Untere Isar weiblich GER StG Untere Isar weiblich 55,66 5./I 2
1: 713, Oswald Pia (2008) 2: 711, Kastl Juliane (2010)
3: 712, Mundt Lia Sophie (2009) 4: 714, Rodler Milla (2010)

11 LG Oberland GER LG Oberland 57,92 6./I 1
1: 640, Auer Christina (2009) 2: 642, Klett Laura (2008)
3: 643, Molineus Eva (2009) 4: 646, Wüstefeld Karen (2010)
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Hochsprung Anlage 1, Weibliche Jugend U16
Cupbewerb 18.05.2023 / 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,22 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58

1,61 1,64 1,67 1,70 1,73

1 593 Rduch Helene 2008 GER LAC Quelle Fürth 1,55 11
- - - - - - O - O O O XXO X-
- XX

2 691 Ernstberger Pauline 2009 GER StG SWCR-TSVSAD-DJKWEN 1,52 10
- - O O O O O O O XXO O XXX

3 767 Nowak Alma 2010 GER TSV Burghaslach 1,49 9
- - - O O O O XO XXO XXO XXX

4 789 Nachbichler Sita 2009 GER TV Geisenfeld 1,46 8
- - O - O - XO O XO XX-

5 751 Piossek Tara 2008 GER TS Herzogenaurach 1,43 7
- - - - - O XO XXO XX-

6 711 Kastl Juliane 2010 GER StG Untere Isar weiblich 1,37 6
- - O O O O XXX

7 618 Bauer Emilia 2009 GER LAG Mittlere Isar 1 1,37 5
O O XO O O XO XXX

8 759 Kraußer Celina 2009 GER TSV Bad Rodach 1,37 4
- O O O XO XXO XXX

9 642 Klett Laura 2008 GER LG Oberland 1,37 3
O O O XO XO XXO XXX

10 634 Fischer Lisa-Marie 2008 GER LAG Mittlere Isar 2 1,34 2
O O O O XXO XXX

11 666 Schwertl Selina 2010 GER LG Region Landshut 1,22 1
XO XXX

760 Posekardt Greta 2009 GER FC Aschheim abg.

Weitsprung Anlage 1, Weibliche Jugend U16
Cupbewerb 18.05.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 593 Rduch Helene 2008 GER LAC Quelle Fürth 5,52 +0,6 11
4,89 5,52 5,30 5,20
+1,2 +0,6 +1,4 0,0

2 750 Neumann Emma 2009 GER TS Herzogenaurach 5,23 +2,3 10
4,85 4,54 x 5,23
+0,6 +0,1 0,0 +2,3

3 788 Kujath Enea 2009 GER TV Geisenfeld 5,07 -0,5 9
4,95 5,07 4,65 4,57
+0,8 -0,5 0,0 +0,1

4 758 Frick Amelie 2010 GER TSV Bad Rodach 4,77 +1,0 8
4,49 4,66 4,77 4,63
-0,2 +0,2 +1,0 +1,5

5 689 Auer Katharina 2009 GER StG SWCR-TSVSAD-DJKWEN 4,73 +1,0 7
4,64 x x 4,73
0,0 +1,1 +0,5 +1,0

6 618 Bauer Emilia 2009 GER LAG Mittlere Isar 1 4,66 +1,0 6
4,35 4,54 4,60 4,66
+0,6 +1,8 +0,2 +1,0

7 655 Hones Sophia 2009 GER LG Region Landshut 4,54 +0,8 5
4,51 4,43 4,51 4,54
+0,2 +0,3 +1,6 +0,8

8 646 Wüstefeld Karen 2010 GER LG Oberland 4,45 +1,1 4
4,37 x 4,37 4,45
-1,8 +1,1 +0,4 +1,1

9 769 Schuster Noemi 2010 GER TSV Burghaslach 4,29 0,0 3
x x x 4,29

+1,6 -0,8 +0,8 0,0
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Weitsprung Anlage 1, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung
Cupbewerb 18.05.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

10 630 Arndt Sophie 2010 GER LAG Mittlere Isar 2 4,17 +2,8 2
4,09 4,17 3,98 3,97
0,0 +2,8 +0,9 +0,1

11 711 Kastl Juliane 2010 GER StG Untere Isar weiblich 3,69 0,0 1
3,44 3,49 3,57 3,69
0,0 +1,3 +0,6 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 646 689 630 758 655 750 788 769 618 711 593

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
Cupbewerb 18.05.2023 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 784 Brunec Alea 2009 GER TV Geisenfeld 11,03 11
11,03 10,81 10,45 10,93

2 642 Klett Laura 2008 GER LG Oberland 10,07 10
9,66 9,97 9,62 10,07

3 696 Weißgerber Lena 2008 GER StG SWCR-TSVSAD-DJKWEN 9,97 9
9,97 8,23 6,87 7,62

4 754 Toltz Lena 2008 GER TS Herzogenaurach 8,81 8
8,51 8,81 8,50 8,29

5 590 Meysing Estrada Saskia 2008 GER LAC Quelle Fürth 8,66 7
8,66 7,94 8,52 8,25

6 762 Zehner Nora 2009 GER TSV Bad Rodach 7,98 6
7,85 7,32 7,98 x

7 763 Deyerler Merle 2010 GER TSV Burghaslach 7,97 5
7,49 7,86 7,97 x

8 713 Oswald Pia 2008 GER StG Untere Isar weiblich 7,95 4
7,95 7,68 7,17 7,58

9 634 Fischer Lisa-Marie 2008 GER LAG Mittlere Isar 2 7,94 3
7,44 7,59 7,86 7,94

10 625 Schmidt Quiana 2008 GER LAG Mittlere Isar 1 6,61 2
5,65 6,61 6,42 5,95

11 658 Maier Magdalena 2010 GER LG Region Landshut 6,43 1
6,43 6,29 5,87 5,95

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 713 784 696 634 754 590 658 642 763 625 762

Diskuswurf, Weibliche Jugend U16 (1kg)
Cupbewerb 18.05.2023 / 13:20
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 784 Brunec Alea 2009 GER TV Geisenfeld 26,86 11
21,80 26,86 24,62 23,79

2 629 Vorsprach Kim 2009 GER LAG Mittlere Isar 1 22,46 10
x 20,62 22,46 19,81

3 742 Bucher Anja 2008 GER TS Herzogenaurach 21,73 9
21,73 18,67 21,27

4 762 Zehner Nora 2009 GER TSV Bad Rodach 21,58 8
x 19,14 21,58 x

5 640 Auer Christina 2009 GER LG Oberland 21,41 7
18,61 20,23 21,41 17,38

6 696 Weißgerber Lena 2008 GER StG SWCR-TSVSAD-DJKWEN 20,11 6
18,34 20,11 19,12 16,25

7 634 Fischer Lisa-Marie 2008 GER LAG Mittlere Isar 2 17,87 5
17,87 14,10 17,27 14,88
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Diskuswurf, Weibliche Jugend U16 (1kg) - Fortsetzung
Cupbewerb 18.05.2023 / 13:20
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

8 592 Pache Anna-Lena 2008 GER LAC Quelle Fürth 16,93 4
16,10 15,01 16,93 16,09

9 712 Mundt Lia Sophie 2009 GER StG Untere Isar weiblich 14,41 3
14,41 x x x

10 765 Kreuzer Jana 2009 GER TSV Burghaslach 12,09 2
11,48 x 11,75 12,09

11 654 Högl Laura 2008 GER LG Region Landshut 11,49 1
9,80 11,39 11,48 11,49

658 Maier Magdalena 2010 GER LG Region Landshut abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 765 634 592 640 654 742 696 762 784 629 712 658

Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g)
Cupbewerb 18.05.2023 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 784 Brunec Alea 2009 GER TV Geisenfeld 31,17 11
28,48 29,04 31,17 29,86

2 751 Piossek Tara 2008 GER TS Herzogenaurach 29,87 10
24,05 26,19 26,13 29,87

3 692 Lankes Maria 2009 GER StG SWCR-TSVSAD-DJKWEN 26,34 9
26,34 x x x

4 714 Rodler Milla 2010 GER StG Untere Isar weiblich 23,98 8
23,98 x 19,58 -

5 590 Meysing Estrada Saskia 2008 GER LAC Quelle Fürth 22,59 7
x 22,59 x x

6 768 Rain Johanna 2009 GER TSV Burghaslach 21,85 6
x 17,52 21,85 x

7 663 Ott Nina 2008 GER LG Region Landshut 21,00 5
21,00 20,28 x 16,65

8 759 Kraußer Celina 2009 GER TSV Bad Rodach 20,39 4
18,84 20,37 18,21 20,39

9 621 Heide Marlene 2008 GER LAG Mittlere Isar 1 20,12 3
20,12 18,23 18,33 x

10 643 Molineus Eva 2009 GER LG Oberland 19,30 2
18,82 19,13 19,30 16,21

11 636 Martens Lea 2009 GER LAG Mittlere Isar 2 15,15 1
14,43 15,15 14,39 13,58

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 714 692 621 643 636 768 759 663 590 751 784
Legende
n.a....Nicht angetreten X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
abg...Abgemeldet disq...Disqualifiziert aufg...Aufgegeben r...aufgegeben


